
Nacions (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 5 nacions) pàgina 1/1

nom1 disponible

CECT-B 3
CEMAR-B 1
CESJV-B 3
LLOR-B 4
SAM-B 4
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Tiradors (presents, ordre per núm. de sèrie - 15 tiradors) pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom nació

1 1 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ Noelia LLOR-B
2 2 GARCIA SOLÉ Martí LLOR-B
3 3 GASQUEZ RUTES Xavier CESJV-B
4 4 ZANUY AZCON Marc LLOR-B
5 5 GARCIA COMAS Marc LLOR-B
6 6 DEL VAL IZQUIERDO Sebastian SAM-B
7 7 TOMIC Nico SAM-B
8 8 BAHAMONDE MUÑOZ Claudio CESJV-B
9 9 MANUCHARYAN PETROSYAN Lusine SAM-B

10 10 GUMA CABEZA Jose Maria CESJV-B
11 11 ANGELINI-ROTA I REY Aimone SAM-B
12 12 MILIAN CALVET Joan CECT-B
13 13 PÉREZ LIRIA Camila Lucía CECT-B
14 14 OLIVER URIEL Oscar CECT-B
15 15 BLASCO LLADÓ Roger CEMAR-
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pàgina 1/1

Número total de participants: 15
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 15
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Fòrmula de la competició
pàgina 1/1

15 tiradors

1 volta de poules

15 tiradors
3 poules de 5
Decalatge per : nacions
14 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 14 tiradors

Direct tableau
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Poules, volta núm. 1 pàgina 1/1

Poule núm. 1
V/M ind. TD pos

BLASCO LLADÓ Roger CEMA  A  A  A  A DNF
MILIAN CALVET Joan CECT-  X  4  4  1 0.000 -6 9 4
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ Noelia LLOR-  X  V  3  1 0.333 -5 9 3
BAHAMONDE MUÑOZ Claudio CESJV  X  V  V  V 1.000 6 15 1
DEL VAL IZQUIERDO Sebastian SAM-  X  V  V  2 0.667 5 12 2

Poule núm. 2
V/M ind. TD pos

GARCIA COMAS Marc LLOR-  1  V  V  V 0.750 9 16 2
GARCIA SOLÉ Martí LLOR-  V  V  V  V 1.000 17 20 1
PÉREZ LIRIA Camila Lucía CECT-  0  0  3  3 0.000 -13 6 5
TOMIC Nico SAM-  2  1 V4  V 0.500 -1 12 3
GUMA CABEZA Jose Maria CESJV  0  1  V  0 0.250 -12 6 4

Poule núm. 3
V/M ind. TD pos

MANUCHARYAN PETROSYAN Lusine SAM-  1  4  4  4 0.000 -7 13 5
ANGELINI-ROTA I REY Aimone SAM-  V  3  V  4 0.500 5 17 3
ZANUY AZCON Marc LLOR-  V V4  V  3 0.750 2 17 2
OLIVER URIEL Oscar CECT-  V  2  3  2 0.250 -7 12 4
GASQUEZ RUTES Xavier CESJV  V  V  V  V 1.000 7 20 1
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Classificació dels poules, volta núm. 1 (ordre per posició - 15 tiradors) pàgina 1/1

pos cognom nom nació V/M ind. TD grup

1 GARCIA SOLÉ Martí LLOR-B 1.000 17 20 qualificat
2 GASQUEZ RUTES Xavier CESJV-B 1.000 7 20 qualificat
3 BAHAMONDE MUÑOZ Claudio CESJV-B 1.000 6 15 qualificat
4 GARCIA COMAS Marc LLOR-B 0.750 9 16 qualificat
5 ZANUY AZCON Marc LLOR-B 0.750 2 17 qualificat
6 DEL VAL IZQUIERDO Sebastian SAM-B 0.667 5 12 qualificat
7 ANGELINI-ROTA I REY Aimone SAM-B 0.500 5 17 qualificat
8 TOMIC Nico SAM-B 0.500 -1 12 qualificat
9 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ Noelia LLOR-B 0.333 -5 9 qualificada

10 OLIVER URIEL Oscar CECT-B 0.250 -7 12 qualificat
11 GUMA CABEZA Jose Maria CESJV-B 0.250 -12 6 qualificat
12 MILIAN CALVET Joan CECT-B 0.000 -6 9 qualificat
13 MANUCHARYAN PETROSYAN Lusine SAM-B 0.000 -7 13 qualificada
14 PÉREZ LIRIA Camila Lucía CECT-B 0.000 -13 6 qualificada

BLASCO LLADÓ Roger CEMAR-B dnf DNF
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Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 14 tiradors) pàgina 1/1

pos cognom nom nació V/M ind. TD grup

1 GARCIA SOLÉ Martí LLOR-B 1.000 17 20 qualificat
2 GASQUEZ RUTES Xavier CESJV-B 1.000 7 20 qualificat
3 BAHAMONDE MUÑOZ Claudio CESJV-B 1.000 6 15 qualificat
4 GARCIA COMAS Marc LLOR-B 0.750 9 16 qualificat
5 ZANUY AZCON Marc LLOR-B 0.750 2 17 qualificat
6 DEL VAL IZQUIERDO Sebastian SAM-B 0.667 5 12 qualificat
7 ANGELINI-ROTA I REY Aimone SAM-B 0.500 5 17 qualificat
8 TOMIC Nico SAM-B 0.500 -1 12 qualificat
9 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ Noelia LLOR-B 0.333 -5 9 qualificada

10 OLIVER URIEL Oscar CECT-B 0.250 -7 12 qualificat
11 GUMA CABEZA Jose Maria CESJV-B 0.250 -12 6 qualificat
12 MILIAN CALVET Joan CECT-B 0.000 -6 9 qualificat
13 MANUCHARYAN PETROSYAN Lusine SAM-B 0.000 -7 13 qualificada
14 PÉREZ LIRIA Camila Lucía CECT-B 0.000 -13 6 qualificada
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pàgina 1/1

1
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Tableau of 8 Semifinals Final
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pàgina 1/1
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Tableau of 8
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Classificació general (ordre per posició - 1 tirador) pàgina 1/1

pos cognom nom band. nació estatus

BLASCO LLADÓ R CEMA DNF
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